СОВЕТ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 года                                                                        № 229/79

О внесении изменений

в Решение Совета Литковского сельского поселения

«О бюджете поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст. 83 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Совет Литковского сельского поселения  решил:

Внести изменения в Решение Совета Литковского сельского

поселения от 20 декабря 2023 года № 218/74 «О бюджете поселения на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее по тексту -

решение) следующие изменения и дополнения:

1. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

10.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования (обнародования).

11. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене

«Официальный вестник Литковского сельского поселения» и в

информационно- коммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте органов местного самоуправления Литковского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области.

Председатель Совета

Литковского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                     Е.В. Фрицковская

Глава Литковского

сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                       В.В. Корженков

consultantplus://offline/ref=C9E40EDC9DFE62B26680AEFF01DC3150B53A8357B3522F2C1D918BA4D89073B30D3E2E6E7078618A46B570f7FFL